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上下（60㎜）どんな方向にも
位置修正できます。

・中形四角42㎜左右 傾き（25°）・大形四角50㎜

規格 品　番 種　類 P H 入数 最小入数 標準価格
中
形
四
角

OF-15 小判型 83.5 14.6 50 10 410
OF-16 丸　型 66.7 13 50 10 410

大
形
四
角

OFL-15 小判型 83.5 13 50 10 690
OFL-16 丸　型 66.7 13 50 10 690

●コンクリート打設によりアウト
レットボックスが位置ズレして
も､スイッチ又はコンセント位
置が簡単に修正できます｡

●取付器具位置が修正できます
から､もうコンクリートのはつ
り作業は不要です｡

●上下､ 左右､ 傾きのどんな方向
にでもビス固定だけで簡単に修
正できます｡

●モルタルの乗りは抜群です｡

アウトレットボックス用

中形四角（小判型）

大形四角（丸型）

凹（へこみ）塗代カバー

  

補強ピン 

凹塗代カバー 

配
線
器
具

配
線
器
具

補強ピンは金枠取り
付け時に折り取って
ください。

170 20

83
．5
10
6

60

70
92

89 17
4

136
19．5

89 83
．5

50
60

17
4

■OF－25

■OFL－25

品　番 適　　　　　合 入数 標準価格アウトレットボックス プレート

OF-25 中形四角 1連用 10 890
OFL-25 中形四角･大形四角 2連用 10 960

●配線器具（スイッチ･コンセント等）が壁面か
ら突起しない為､ リフト､ 荷物による器具の
破損が防止できます｡

色：グレー

OF-25（M4×20㎜ネジ2本付）

OFL-25（M4×20㎜ネジ4本付）
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